

RECEBEMOS DE SUPER MAIS DISTRIBUIDORA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 23/04/2024 VALOR TOTAL: R\$ 6.300,00 DESTINATÁRIO: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE RORAIMA - Avenida Santos Dumont, 710 Sao Pedro Boa Vista-RR

NF-e

Nº. 000.000.964
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SUPER MAIS DISTRIBUIDORA

Rua Genesio Alcimiro Lopes, 2531
Pintolandia - 69316-718
Boa Vista - RR Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.964
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1424 0417 2069 9200 0100 5500 1000 0009 6416 1633 9034

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

314240001605372 - 23/04/2024 11:04:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

240228584

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

17.206.992/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE RORAIMA

CNPJ / CPF

84.012.533/0001-83

DATA DA EMISSÃO

23/04/2024

ENDEREÇO

Avenida Santos Dumont, 710

BAIRRO / DISTRITO

Sao Pedro

CEP

69306-680

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

23/04/2024

MUNICÍPIO

Boa Vista

UF

RR

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:01:00

PAGAMENTO

Forma

Depósito Bancário

Valor

RS 6.300,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.300,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.300,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

0- Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DEISC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
114	SACO PLASTICO REFOCADO P LIXO TAMANHO 100 LT 20 0KG PC COM 05UNIDADES CADA 75X105CM RESSISTENTE CLASSE 1.	39232190	0/400	5102	PCT	500.0000	7,00	3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
115	SACO DE LIXO PLASTICO REFOCADO P LIXO TAMANHO 50LT 10KG PACOTE COM 10 UNIDADES CADA FUNDO ESTRELA TAMANHO 65X80 CLA1	39232190	0/400	5102	PCT	400.0000	7,00	2.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

cad. 22

Proe. 2899/24-41

20/03/24

NG = 25101.0001.24.00090-3

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: ENTREGA REFERENTE A NOTA DE EMPENHO 25101.0001.24.00090-31 REF. ITEM 73 E 74, BANCO DO BRASIL AG: 0250-X CONTA:208583-6

RESERVADO AO FISCO